
も支援総合窓口運営業務委託

契  約  番  号 H24-925-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月22日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 子ども政策課

契  約  金  額 ¥34,602,750円 （うち取引に係る消費税 ¥1,647,750円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥38,545,500円 （入札書比較価格 ¥36,710,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ジャパンクリエイト  

履  行  期  間 平成 24年 10月  1日  から  平成 27年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成24年 8月 9日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年 8月21日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

民間事業者の経験やノウハウを活用し、箕面市教育委員会事務局子ども部が所管する業務及

入

びその関連業務に係る

 

諸手続を

子ども支援総

札

合窓口に集約し、ワン

 

ストップサービスとす

経

ることで、市民サービ

 

スの向上を図る。

子ど

過

も支援総合窓口及び関

 

連する定型的な業務を

及

民間企業へ業務委託す

 

ることにより、市職員

び

は専門的な業務に専念

 

する。

備考

マンパワー

結

・ジャパン㈱は説明会

 

欠席。アデコ㈱は説明

果

会を辞退

アール・オー

 

・エス・ビジネス㈱、

調

テンプスタッフ㈱、㈱

 

パソナソーシングは入

書

札を辞退

ランスタッド

（

㈱は入札を欠席した。

 

長期継続契約

1
964

兼

5-0

（株）パソナソ

 

ーシング  

辞退

2
9

契

596-0

アデコ（株

 

）　本町第２支社  

約

辞退

3
9573-0

3

 

2,976,000（

調

株）ヒューマンプラス

 

  

4
9427-0

3

書

2,955,000（

 

株）ジャパンクリエイ

）

ト  

落札

5
8767

件

-0

ランスタッド（株

 

）　大阪オフィス  

 

棄権

6
8564-0

テ

 

ンプスタッフ（株）　

 

千里中央オフ

辞退

7
8

 

402-0

アール・オ

 

ー・エス・ビジネス（

 

株）

辞退

8
8250-

 

0

マンパワー・ジャパ

 

ン（株）　大阪北

棄権

名
子ど



作業服（技術服・校園務員服）・防災服

契  約  番  号 H24-934-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年 8月22日

契 約 依 頼 所 属 総務部 職員課

契  約  金  額 ¥2,763,894円 （うち取引に係る消費税 ¥131,614円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,775,150円 （入札書比較価格 ¥2,643,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 近畿官公需被服協同組合  

履  行  期  間 平成 24年  8月 22日  から  平成 24年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成24年 8月 8日  午後03時00分

見　　積　　日 平成24年 8月21日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

作業服（技術服・校園務員服）

（上）CHIKUMA　FC5809-3

（下）CHIKUMA　

入

FC6859-3 ,

 

 FC9803-3,

札

 FC6809-3 

 

防災服

備考

1
7591

経

-0
2,684,08

 

0 2,654,480

過

2,632,280近

 

畿官公需被服協同組合

及

  

不調随契

2
603

 

3-0
2,698,8

び

80 2,669,28

 

0マツシマ屋  

3
6

結

518-0
2,713

 

,680 2,680,

果

380（株）ナカジマ

 

  

4
6977-0

2

調

,691,480 2,

 

661,880（株）

書

アバンセユニ  

5
6

（

736-0
2,706

 

,280 2,676,

兼

680羽場榮商事  

 契 約 調 書 ）

件         名
冬用



情

通リース（株）　関西

報

支店  

落札

ネットワーク端末機等（H24導入分）賃貸借

契  約  番  号 H24-937-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月24日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥41,189,400円 （うち取引に係る消費税 ¥1,961,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥76,729,800円 （入札書比較価格 ¥73,076,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 富士通リース（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 24年 10月  1日  から  平成 29年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内ほか

設計図書等配布 平成 24年  8月  8日  から  平成 24年  8月  8日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月23日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）デスクトップパソコン（W

入

indows7Pro

 

fessional　

札

32bit　Core

 

i5）740台

（２）

経

デスクトップパソコン

 

（Windows7P

過

rofessiona

 

l　32bit　Co

及

rei7）10台

（３

 

）デスクトップパソコ

び

ン（Windows7

 

Profession

結

al　64bit　C

 

orei7）2台

（４

果

）モバイルノートパソ

 

コン（Windows

調

7Professio

 

nal　32bit　

書

Corei5）2台

備

（

考

三菱ＵＦＪリース㈱

 

及び興銀リース㈱は入

兼

札を辞退した。

1
94

 

45-0

興銀リース（

契

株）　大阪営業部  

 

辞退

2
9357-0

3

約

9,537,000芙

 

蓉総合リース（株）　

調

大阪支店  

3
898

 

7-0
40,326,

書

000日本電子計算機

 

（株）　営業本部  

）

4
8388-0

47,

件

244,000リコー

 

リース（株）関西支社

 

  

5
8013-0

3

 

9,690,000東

 

京センチュリー・リー

 

ス（株）　大

6
788

 

8-0

三菱ＵＦＪリー

 

ス（株）　大阪第一営

 

辞退

7
7249-0

4

 

7,994,000日

名

立キャピタル（株） 

行

 

8
6470-0

39

政

,228,000富士



衣（上衣・下衣）一式

契  約  番  号 H24-965-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月29日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二課

契  約  金  額 ¥2,520,000円 （うち取引に係る消費税 ¥120,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,581,950円 （入札書比較価格 ¥2,459,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 大興制服（株）  

履  行  期  間 平成 24年  8月 29日  から  平成 24年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目１１番１９号　箕面市消防署

設計図書等配布 平成 24年  8月 21日  から  平成 24年  8月 21日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月28日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

防火衣（上衣・下衣）一式を２０着購入。

備考

1
6476

入

-0
2,400,00

 

0大興制服（株）  

札

落札

2
6154-0

2

 

,450,000（株

経

）近商  

3
6357

 

-0
2,600,00

過

0キンパイ商事（株）

 

  

4
6448-0

2

及

,700,000（株

 

）赤尾　大阪営業部 

び

 

5
1723-0

2,

 

960,000真弓興

結

業（株）  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
防火


